
Fotosoutěž „Holešovsko v obrazech“ 

                                                                                  

Protože je náš region zajímavý a krásný a je v něm také mnoho výtečných fotografů, rozhodl se 

dobrovolný svazek obcí Mikroregion Holešovsko vyhlásit soutěž o nejlepší fotografii z našeho 

regionu. Může se jednat jak o památky, přírodu, architekturu, osobnosti, tak i společenské a kulturní 

akce – podmínkou je pouze to, aby fotografie byly pořízeny na území Mikroregionu Holešovsko, 

nebyly starší více než rok a dosahovaly vysokého rozlišení. Tříčlenná porota složená z vedení našeho 

mikroregionu na konci března 2017 vyhodnotí ty nejlepší. Své fotografie s popisem, kde byly 

pořízeny, můžete posílat do 24. 3. 2017 elektronicky na adresu: info@mikroregionholesovsko.cz, 

připojíte své jméno, adresu a telefonický kontakt. Osobní údaje budou použity výhradně pro účely 

soutěže a nebudou poskytnuty třetím osobám, ani zveřejněny bez souhlasu soutěžícího. Maximální 

počet fotografií, které může jedna osoba poslat, jsou 3 kusy. Soutěžící souhlasí s tím, že fotografie 

mohou být použity pro propagační účely Mikroregionu Holešovsko (na webových stránkách, pro 

účely Města Holešova, facebookových stránkách Mikroregion Holešovsko a v propagačních 

tiskovinách MR), samozřejmě každá fotografie se jménem autora, ale bez poplatků za využití. Výherci 

budou uveřejněni na webu Mikroregionu a Města Holešova a budou oceněni následovně: 

1. Voucher na výstavní sezonu 2017 na zámku Holešov, pohár pro vítěze 

2. Voucher na výstavní sezonu 2017 na zámku Holešov 

3. Voucher na výstavní sezonu 2017 na zámku Holešov 

4. Permanentka na jarní cyklus hudebního festivalu MUSICA Holešov 

 

 

 


